www.portofranco.ma.gov.br

D              L IÁRIO OFICIA
       Terceiros

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.

Pagina ....................................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA.

 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 16/2018. A Prefeitura Municipal de Porto

Franco - MA, torna público aos interessados que, em

sessão realizada no dia 06 de março de 2018, às 09:00

horas, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, pelo

critério menor preço por item, objetivando a Contratação

de empresa para realização de exames diagnósticos

clínicos para atender as necessidades do Fundo Municipal

de Saúde de Porto Franco – MA, foi consagrada

vencedora a empresa: A.P. DE CASTRO LABORATÓRIO

ANALISES CLÍNICAS - CNPJ n.º 05.638.276/0001-13,

estando elas de acordo com a Lei nº 8.666/93. Porto

Franco – MA, 07 de Março de 2018. André Luís Barros

Chagas – Pregoeiro.

Estado do Maranhão
     Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000
Porto Franco - MA

SITE:

www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA

Prefeito Municipal

DYONATHA MARQUES DA SILVA

Secretario Municipal de Administração

EDIÇÃO 026 ANO II, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, QUARTA FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2018- PG 01/01

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

http://www.portofranco.ma.gov.br/